
  

  

 WEB初診予約ご案内 

当院では初診の予約を WEB にてお取りいただけます。 

 

 

 

                        

 

 

 

【注意】 

診察当日に発熱および風邪症状がある場合は、通常動線にて院内に立ち入ることはできません。適宜ご案内させてい

ただきますので、必ず事前にご連絡いただきますようお願い申し上げます。再診の方、緊急の場合はお電話でお問合せ

の上ご予約をお願い致します。（横浜鶴ヶ峰病院メディカルコールセンター 045-371-2511） 

 

【受診までの流れ】 

1、 下記【ご予約フォーム】より、ご希望の外来をクリック。フォームの手順に沿って必要箇所を入力。※ご予約の際に、メ

ールアドレス、電話番号は間違いの無いようご入力をお願い致します。 

2、 ご予約の日時にご来院ください。（持ち物：保険証、お持ちの方は各種医療証） 

 

【予約のキャンセル・変更】 

キャンセル：WEB 予約時に自動返信されるメールに記載のキャンセル手順に従い行ってください。ご予約 1 日前の正午

まで WEB 上でのキャンセルが可能です。それ以降はお電話にて承ります。（045-371-2511） 

変更：お取りいただいた予約をキャンセルの後、再度ご希望にあわせ新たに予約をお取りください。 

 

【ご予約フォーム】※受診希望日の 1 日前の正午までにご予約下さい。 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                           

医療法人順正会 横浜鶴ヶ峰病院  

現在WEB より初診予約できる外来はこちら▼ 

〇病院長の特別診療（消化器・一般外科）※消化器内科疾患にも対応しております 

〇病院長の外来―よろず医療相談―                            

初診でも待ち時間が少ない 24 時間予約ができる 

 

病院長の特別診療（消化器・一般外科） 

※消化器内科疾患にも対応しております 

 

病院長の外来―よろず医療相談― 

※小児、婦人科、精神科疾患は除く 

 

https://tsurugaminehospital.com/guidance/surgery01/
https://tsurugaminehospital.com/wordpress/wp-content/uploads/2021/10/202110yorozu.pdf
https://airrsv.net/webss/calendar
https://airrsv.net/webss/calendar

